（様式 ６）

持分の   譲渡承認申請書

令和   年   月   日

松本広域森林組合

代表理事組合長  様
〒      －

譲渡人    住  所

フリガナ

氏   名                          ㊞

T E L   （      ）     －

このたび森林組合に出資している持分について下記のとおり譲渡したいので、申請いた

します。なお、譲受人は暴力団員（※）又は暴力団員等がその事業活動を支配する者に該

当しないこと、将来にわたっても該当しないことを確約します。
※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力

団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

記

   １ 持分の状況

      現在の出資口数及び出資金額    口 円

      譲渡する出資口数及び出資金額   口 円

２ 譲 受 人

〒        －

住  所

フリガナ

氏  名                         ㊞

T E L  （     ）     －

組合員との関係

組合加入状況    組合員  ・  非組合員    ＊どちらかに◯印を付してください。

      譲受後の出資口数及び出資金額   口 円

※譲受人が非組合員にあっては、「組合加入申込書」を提出ください。

組 合 長 専務理事 参  事 総務課長 係

組合記入

組合員名簿 年   月   日 処理者印

組合員コード 処理者印

出資金払出 年   月   日 処理者印

一 部

全 部